



## Stämma den 31 maj.

Nu är det dags för årsstämma. Kallelse tillsammans med årsredovisningen skickas till er separat. Sätt av datumet redan nu i er almanacka.

Ni som är intresserade av att delta i styrelsearbetet kontakta valberedningen, nya styrelseledamöter behövs.

## Oinbjudna gäster

Några i föreningen har haft påhälsning på sina balkonger. Inga stora värden har försvunnit annat än pantburkar och flaskor. Det är ändå obehagligt med intrång och vi ber alla hjälpas åt att hålla utkik.

Är det någon som är intresserad av att arbeta med grannsamverkan? Hör av er till styrelsen.

## Påhälsning av råttor

Vi har tidigare berättat att boende har haft besök av råttor på sina balkonger. Nu har fler boende haft ovälkommet besök på sina balkonger. Anticimex har därför anlåtats och vi kan konstatera att vi har fått råttor i området och det kan lätt bli ett stort problem.

Anticimex kommer att sätta ur fällor men det är också viktigt att vi alla hjälps åt med att inte förvara mat eller annat som kan locka hit råttor, **och mata inte fåglar i området.**



Besökare vi inte vill ha på balkongen.

## Renovering av på balkongerna

Projektet med att renovera balkongerna fortgår, men inget kommer att starta förrän tidigast i slutet av augusti. Vi återkommer i frågan framöver med mera information.

## Hemsida

Gå gärna in och titta på hemsidan och hör av er till styrelsen om ni har synpunkter [www.brfferlingsgatan.se/](http://www.brfferlingsgatan.se/).



## **Avfallshantering.**

Det är viktigt att alla anstränger sig och sorterar sopor, det gynnar både miljön och föreningens ekonomi.

I soprummet har vi nu fått en fraktion för glödlampor som vi inte haft tidigare.

Töm inte olja och fett i avloppet, det lägger sig i avloppsrören och till slut blir det stopp.



Så här lämnade någon soprummet häromdagen. Det är inte okey, vi har en container att lägga kartonger i. Att vi inte sköter sortering och sophantering kostar föreningen, dvs oss alla, pengar.

## **Gårdar, trapphus och lite gnäll**

- Cykel och gångvägar är absolut inte för biltrafik, ni som ändå kör och parkerar här riskerar böter.
- Vi har nu bestämt att kompisgungan på nedre gården kommer att plockas ner pga säkerhetsskäl, vi jobbar på en lösning för gungandet framöver.
- Nya mattor till trapphusen är beställda.
- Låsbytet är i full gång och kommer inom kort att vara klart.
- Pga brandrisken är det inte tillåtet att förvara NÅGONTING i trapphusen, inga dörrmattor, barnvagnar, leksaker eller annat. Saker som står i farstun rensar fastighetsskötaren kontinuerligt bort.

**GLAS PÅSK ÖNSKAR STYRELSEN  
BRF FERLINGSGATAN**

